TR 3.60 H

LIS MPTPSULTRHURSR

Cepusn AQUALINE INTENS
Twvn XngKkocTn OTkauKa 3arpsi3HeHHOM Boab!

KOHLER.
= SDMO.

OnameTp BcacbiBaHUs (MM) 76
OunameTp HarHeTaHusa (MM) 76
MakcumanbHbIY pacxop (1n/MuH) 900
MakcumanbHbIW pacxoa (M3/4) 54
BbicoTta noabema (M) 26
BbicoTa BcacbiBaHUs1 (M) 8
JOCH. teOLd3Jte yoOmisdy (Mmm) 8
ABTOomaTuueckOW LOZdos0 Oa
Tonnueo BeH3unH
Bak (n) 3.10
Pacx. 75% (n/4) * 0.90
3anac xoga 75% (4) * 3.40
[apaHTVPOBaHHbL I YPOBEHb 3BYKOBOIO [ARINEHs 105
LwA ab(A)

YpoBeHb 3BykoBOro aaeneHus npu im ab(A) 91
YpoBeHb 3ByKOBOro gaBneHusi npu 7m ab(A) 76

TR 3.60 H XAPAKTEPUCTUKWU ABUTATENA

PORTABLE POWER
Cepusa AQUALINE INTENS

NMPEMMYLLECTBA

e [lpodeccroHanbHbiv asuratenis HONDA
e [IpoyHbIM KOPNYC Hacoca

e ABTOMaTtuyeckas sanveka

e Jlerkun poctyn Kk TypbuHe

o KomnnekT npuHaanexxHocTen npunaraeTcs

Kopnyc Hacoca BbicOYanlliero KavecTtBa
mogenen AQUALINE INTENS TR 2.36 Hn TR
3.60 H paspabotaH pans 6GecnpobnemHou
WHTEHCMBHOW 06paboTkn Mano3arps3HEeHHbIX
BoA. lMpouecc mMx GbICTPOM OYMCTKM CO CHATOMN
nepegHen  Kpbllwkon — obneryaet  paboty
npocpeccroHanos

Cepus AQUALINE INTENS
KoHCTpyKumMs, 3alimieHHas oT BO3AeNCTBUS
Marnosarpsi3HEHHbIX BO.
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Mapka gBurarens
Mogenb aBuratens
PacnonoxeHue knanaHoB
3anyck

Be3onacHocTb 06pau.teva C Macrnom

O61bem gBuratens (cm3)
O6bLem macna, n

PA3MEPbLI U BEC

OnwuHa (cm)
WupunHa (cm)
BbicoTa (cm)
Bec HeTTO (KI)

YNAKOBKA

Tun ynakoBKu

OnuHa (cm)

WupuHa (cm)

BbicoTa (cm)

Bec (kr)

Tun naneTbl

KonunyectBO KOpObGOK Ha nanete
BbicoTa ynakoBaHHOM naneTbl (CM)
Bec ynakoBaHHOM naneTbl (Kr)

HONDA
GX160
OHV
Py4yHown
Oui
163

0.60

50.50
39.80
46.60
29

KapToHHas kopoGka
51.50

42

48

34.50

120/80

12

157

424

KOHLER
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E SDMO.



KOHLER

= SDMO.

Akceccyapbl
—
CeTtyaTtbin punbTp C _j’;. "{" p XomyTbl
= PykoBoacTtBo no
CoeauHuTenbHble MydThl MCMOSIb30BaHMIO 1
obcnyxunBaHuio
BAPUAHTbI
RBH1 KapToHHbIV Awmk ¢ 20 kaHnctpamu macna no 1 n (SAE 15W40)
RBHO0-5 KapToHHbIN Awmk ¢ 24 kaHnctpamu macna no 0,5 n (SAE 15W40)
RHO 3alUMTHBIN Yexon AN SNeKTporeHepaTopoB, CBApPOYHLIX arperaTos

1 MexaHun4veckux Hacoco SDMO

R12 Habop Tpyb ansa mexaHuyeckmx HacocoB 3", BKOYarOWMi 5 m
BcacblBatoLen Tpybbl + 25 M HarHeTaTenbHON Tpyobl

R14 KomnnekT 6bICTpon cuenku Ans MexaHM4ecknx HacocoB 3 AloriMa

KOHLER

E SDMO.
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